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روی موج کوتاه

پس از صدور فرمان فرمانده 
معظم کل قوا به رئیس ستادکل 
نیروهای مسلح، تمام مراکز درمانی 
و بیمارستان‌های نیروهای مسلح با 
حداکثر ظرفیت در اختیار بیماران 

کرونایی قرار گرفت.
روز پنجشنبه، ستادکل نیروهای 
مسلح طی اطلاعیه‌ای اعام کرد: 
»پیرو پذیرش و ارائه خدمات درمانی به 
مبتلایان ویروس کرونا در ۸ ماه گذشته 
توسط بیمارستان‌ها و مراکز درمانی 
نیروهای مسلح، پس از صدور فرمان 
فرمانده معظم کل قوا به سردار سرلشکر 
پاسدار محمد باقری، رئیس ستادکل 
نیروهای مسلح درتاریخ ۱۷/۰۷/۱۳۹۹ 
کلیه مراکز درمانی و بیمارستان‌های 
نیروهای مسلح با حداکثر ظرفیت 
در اختیار بیماران مبتا به کرونا قرار 

گرفت.«
با صدور این فرمان در هفته گذشته، 
مقامات ارشد نیروهای مسلح کشور من 
جمله سپاه و ارتش آمادگی خود برای 
این منظور را اعام کردند. در همین 
ارتباط سردار رمضان شریف، سخنگوی 
سپاه پاسداران از دستور پنجشنبه‎شب 

سرلشکر حسین سامی، فرمانده 
سپاه پاسداران به ستاد فرماندهی کل 
و کلیه فرماندهان نیروها و سپاه‌های 
استانی و همچنین رئیس سازمان 
بسیج مستضعفین برای خدمت‌رسانی 
فراگیر به مبتلایان به کرونا در سراسر 

کشور خبر داد.
وی گفت: بر اساس دستور فرمانده 
کل سپاه مقرر شده کلیه ظرفیت‌ها و 
توانمندی‌های حوزه بهداشت، درمان و 
علوم پزشکی این نهاد به بیماران کرونایی 

اختصاص پیدا کند.
به گفته وی بدین ترتیب، همگی 
حوزه بهداشت، درمان و علوم پزشکی 
سپاه پاسداران، شامل منظومه مراکز 
درمانی و بیمارستان‌های ثابت و 
سیار)صحرایی(، دانشگاه علوم پزشکی 
بقیه‌الله الاعظم)عج( با آرایش جدید 
و همه جانبه، عملیاتی و در امتداد 
خدمت‌رسانی‌های هشت ماه گذشته 
به ارائه خدمات درمانی مورد نیاز به 

مبتلایان ویروس کرونا می‌پردازند.
سخنگوی سپاه پاسداران 
هچنین تقویت اقدامات دفاع زیستی 
و سازماندهی و نقش آفرینی‌های 

بسیجیان در مقابله با موج جدید بیماری 
کووید 19 برای ارائه خدمات بهداشتی 
پیشگیرانه و تامین و توزیع اقلام مورد 
نیاز مردم در سراسر کشور مانند ماسک 
و مواد ضد عفونی را از موضوعات مورد 
تاکید فرمانده کل سپاه در این دستور 

عنوان کرد.
لبیک ارتش 

در پی صدور فرمان رهبری، 
امیردریادار سیاری، معاون 
هماهنگ‌کننده ارتش نیز لبیک این نهاد 
به دستور رهبری را اعلام کرد. به گزارش 
روابط عمومی ارتش، وی گفت: از آنجایی 
که ویروس منحوس کرونا شیوع فراوانی 
پیدا کرده است و فرماندهی معظم کل 
قوا در فرمان اخیر اباغ فرمودند که 
امکانات بهداشتی نیروهای مسلح به 
صورت کامل در اختیار ستاد ملی مبارزه 
با کرونا و در خدمت مردم قرار گیرد، ما نیز 
همزمان با طی مراحل دریافت ابلاغیه 
فرمان فرماندهی معظم کل قوا از ستاد 
کل نیروهای مسلح، بلافاصله در ارتش 
جمهوری اسلامی ایران اقدامات لازم را 
انجام دادیم که اهم آن سیاست‌گذاری و 
ابلاغ سامانه بهداشت و درمان ارتش در 

مکاتبه‌ای با همه مبادی بهداشتی و 
درمانی نیروهای زمینی، پدافند هوایی، 

هوایی و دریایی بوده است. 
وی ادامه داد که در این مکاتبات 
اعلام شده که همه مبادی بهداشتی و 
درمانی ارتش با آمادگی صددرصدی 
تمامی ظرفیت بیمارستان‌ها و امکانات 
درمانی این نهاد را با برنامه‌ریزی جدید 
و متناسب با افزایش نیازها در خدمت به 

مردم به کار گیرند.
وی به فرمان زمستان گذشته 
رهبری در ارتباط با کرونا و میدان‌داری 

نیروهای مسلح برای مهار آن نیز اشاره 
و اظهار کرد: در اسفندماه سال ۹۸ نیز 
پس از شیوع بیماری کرونا، فرماندهی 
معظم کل قوا تدابیر جدیدی به ستادکل 
نیروهای مسلح اباغ فرمودند که 
قرارگاهی در سطح ستاد کل نیروهای 
مسلح تشکیل شود و خدمات نیروهای 
مسلح را به مردم توسعه دهند و اقدامات 
لازم را به عمل آورند؛ بر مبنای این تدبیر 
امکانات بهداشتی نیروهای مسلح به ویژه 
ارتش جمهوری اسلامی ایران در سطح 
کشور گسترش فوق‌العاده‌ای پیدا کرد 
به طوری که ۳۸ بیمارستان و ۱۲ هزار 
نفر از کادر درمانی ارتش در خدمت 
مردم شریفمان قرار گرفت و صدها تیم 
پزشکی سیار برای کنترل بیماری و 

بیماریابی شکل گرفت.
 آمادگی لحظه‌ای 

بیمارستان‌های صحرایی 
امیر دریادار سیاری درباره 
فعالیت‌های ارتش در این خصوص 
توضیح داد: نقاهتگاه‌های بزرگ و 
کوچک در سطح کشور در استان‌هایی 
که ارتش جمهوری اسامی در آنجا 
مستقر است شکل گرفت و دیدیم که 
یک نقاهتگاه ۲۰۰۰ تخت خوابی در 
کمترین زمان ممکن در تهران ایجاد 
شد. همچنین رفع آلودگی در شهرها 
به ویژه قسمت‌هایی که شیوع بیماری 

بیشتر بود در سطح وسیعی انجام شد.
معاون هماهنگ‌کننده ارتش ادامه 
داد: تاکنون هم برابر همان دستور 
قبلی امکانات بهداشت و درمان ارتش 
جمهوری اسلامی ایران تحت کنترل 
عملیاتی قرارگاه پدافند زیستی حضرت 
امام رضا)ع( ستاد کل نیروهای مسلح در 

حال انجام ماموریت است.
فرمانده قرارگاه پدافند زیستی 
ارتش تاکید کرد: این قرارگاه همزمان با 
دغدغه خدمت به مردم شریفمان، حفظ 
سامتی و مصونیت تمامی کارکنان 
پایور و وظیفه ارتش جمهوری اسلامی 
از ابتلا به بیماری کرونا را نیز مد نظر دارد 
چراکه توان دفاعی ما به هیچ عنوان نباید 
ضعیف شود که الحمدالله در این زمینه 

بسیار موفق عمل کرده‌ایم.

دریادار سیاری با بیان اینکه 
بیمارستان‌های صحرایی ما آمادگی 
لحظه‌ای دارند که هر جا لازم شود 
برپا شوند، تصریح کرد: از آنجایی که 
نقاهتگاه‌ها در یک مقطع زمانی مورد 
استفاده قرار نگرفت، برخی از آن‌ها برابر 
درخواست سامانه بهداشت و درمان و 
دانشگاه‌های استان‌ها جمع شد، اما این 
آمادگی وجود دارد که هر جا لازم باشد 
در مقیاس کوچکتر که کاربر بیشتری 
داشته باشد با سرعت بیشتری نقاهتگاه 

شکل بگیرد.
وی با اشاره به وضعیت مطلوب 
بهداشتی پادگان‌ها در سطح ارتش 
گفت: از اسفندماه سال گذشته و از 
بدو شیوع ویروس کرونا، وضعیت 
پادگان‌های ما از نظر کنترل بیماری 
کرونا مطلوب‌ترین وضعیت را داشت 
و این را اعلام می‌کنیم که با توجه 
به اقدامات شایسته‌ای که مبادی 
بهداشت و درمان ارتش فراهم 
آورده‌اند، امروز هم بهترین وضعیت را 
از نظر بهداشتی و کمترین آسیب را در 
زمینه بیماری کرونا داریم و هدف ما 
همین است که به بهترین نحو ممکن 
این بیماری را کنترل کنیم تا ضمن 
کمک به سازمان‌ها و دستگاه‌های 
متولی و محور، توان رزمی ما نیز 

حفظ شود.
دریادار سیاری خاطرنشان کرد: 
باز هم تاکید می‌کنیم، پادگان‌ها قطعا 
بهترین مکان برای کنترل بیماری 

کرونا هستند.

طی اطلاعیه‌ای اعلام شد؛

فرمان فوری رهبر انقلاب به نیروهای مسلح درباره »کرونا«

خبر

رئیس دفتر رئیس جمهور با بیان اینکه 
متاسفانه همه چیز جنبه سیاسی و تبلیغاتی به 
خودش گرفته است، کفت: به نظر من افراد باید 
از این حالتی که از الان می‌خواهند خودشان را 

برای آینده مطرح کنند یک مقدار پرهیز کنند.
به گزارش ایلنا،‌ محمود واعظی درباره اینکه 
پس از حضور رئیس مجلس در بیمارستان و 
عیادت از بیماران کرونایی، این مسئله مطرح شد 
که آیا ستاد ملی مبارزه با کرونا برای مسئولان 
پروتکل‌های بهداشتی تعریف نکرده است، اظهار 
کرد: پروتکل‌ها برای همه تعیین و ابلاغ شده، 
حتی به مجلس هم در یکی از روزهایی که هم 

جلسه صحن و هم کمیسیون‌ها را داشت دوباره از 
طریق وزارت بهداشت نامه‌نگاری صورت گرفت 
مبنی بر اینکه چیزی که به عنوان پروتکل ابلاغ 

کردایم، رعایت نمی‌شود.
وی  با بیان اینکه امروز در کشور مشاهده 
می‌کنیم بیش از هر شخص دیگری مقام معظم 
رهبری پروتکل‌ها را رعایت می‌کنند، عنوان 
کرد: رهبر انقلاب نه تنها پروتکل‌ها را رعایت 
می‌کنند، حتی اعلام کردند هر چیزی که 
ستاد ملی ابلاغ کند من وظیفه دارم آن را اجرا 
کنم، آن وقت چگونه می‌شود سران سه قوه و 
دیگران با افتخار کارهای دیگری ‌کنند و بگویند 

آن فردی که رعایت می‌کند جانش را دوست 
دارد؟! رئیس دفتر رئیس‌جمهور تاکید کرد: ما 
که در ستاد ملی مبارزه با کرونا نمی‌توانیم مرتب 
هر روز با نماینده و یا رئیس مجلس درگیری به 
وجود بیاریم برای اینکه پروتکل‌ها را رعایت 
می‌کنند و یا نمی‌کنند؛ چرا که این وظیفه خود 
ما است که پروتکل‌ها را رعایت کنیم. واعظی با 
تاکید بر اینکه برخی از رفتارها درست نیست، 
اظهار داشت: در خرداد امسال معاون بهداشت 
وزیر بهداشت و درمان به همه بیمارستان‌های 
کشور اعلام کرد که ملاقات‌ بیماران کرونایی 
ممنوع است، خب هنگامی که این ملاقات 

ممنوع است، یعنی برای همه ممنوع است؛ 
مگر نمی‌توانستند بگویند »گان« تن‌تان کنید 
و »ماسک« بزنید و با خانواده‌ها  یا مریض‌تان  

ملاقات کنید؟ 
وی تاکید کرد: مگر تمام پزشکان 
و پرستاران عزیز ما »گان« ندارند؟ مگر 
»ماسک« نمی‌زنند؟ چرا تمامی این کارها 
را رعایت می‌کنند، اتفاقا ماسک مخصوص 
می‌زنند و گان می‌پوشند؛ پس چرا تعدادی از 
این عزیران کرونا گرفتند؟ ما کم فوتی در بین 

کادر پزشکان و پرستاران داریم؟!
رئیس دفتر رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه 

باید پروتکل‌ها رعایت شود، گفت: حالا یک 
شخصی رعایت نمی‌کند اما اینکه بیاید در یک 
جلسه، دو قوه دیگر را مبتلا کند، کار درستی 
نیست.وی ادامه داد: امروز در آمریکا ترامپ به 
کرونا مبتلا شده است، آیا برایش افتخار است؟ 
یا اینکه می‌گویند کسی که نتوانسته خودش را 

اداره کند، می‌تواند کشور را اداره کند؟
گفتنی است هفته گذشته در پی بازدید 
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس از بخش 
بیماران کرونایی بیمارستان امام خمینی)ره(، 

جلسه سران قوا از سوی دولت لغو شد. 

کنایه واعظی به بازدید قالیباف از بیمارستان کرونایی؛

متاسفانه همه چیز جنبه تبلیغاتی و سیاسی به خود گرفته است
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برخورد ۲ راکت دیگر جنگ 
قره‌باغ به خاک ایران

۲ راکت نظامی پنجشنبه شب بر اثر آتش‌باری 
بین نیروهای ارتش جمهوری آذربایجان و ارمنستان 
به اراضی زراعی شهرستان اصلاندوز مغان اصابت 
کرد. که در این رابطه سید عباس مینایی، فرماندار 
اصلاندوز مغان با تایید برخورد این خبر گفت: 
»خوشبختانه اصابت این سلاح‌های نظامی خارج از 
محدوده مسکونی بوده و تلفاتی در بر نداشته است.« 
وی بیان کرد: »به طرفین درگیری از سوی مقام‌های 
بلندپایه کشورمان تذکر داده شده  و امیدواریم  شاهد 
بروز اتفاقات مشابه نباشیم.« گفتنی است پیشتر نیز 
چندین گلوله توپ و خمپاره به مناطقی از شهرستان 

مرزی اصلاندوز اصابت کرده بود.
    

نرگس محمدی از زندان آزاد شد
رییس کل دادگستری استان زنجان از آزادی 
نرگس محمدی-فعال حقوق بشری- خبر داد. 
حجت الاسلام والمسلین صادقی نیارکی در این 
باره، گفت: مجازات این فرد با استفاده از قانون 
اخیرالتصویب کاهش مجازات حبس، تقلیل یافت و 
از زندان آزاد شد. وی با بیان اینکه دادگاه در مورد این 
محکوم اعمال تخفیف کرد و با رأفت اسلامی آزاد شد، 
افزود: نرگس محمدی ده سال مجازات حبس لازم 
الاجرا داشت که با استفاده از قانون کاهش مجازات 
حبس و موافقت دادگاه، میزان حبس وی به هشت و 
نیم سال کاهش پیدا کرد و با پایان محکومیت هشت 

سال و نیم حبس، از زندان آزاد شد.
    

ظریف به چین رفت
محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران 
که به دعوت وانگ ویی، همتای چینی خود و 
در رأس هیأتی بلند پایه به این کشور سفر کرده، 
روز گذشته با استقبال مقامات چین وارد استان 
یون نان در جنوب این کشور شد و امروز با همتای 
چینی خود دیدار خواهد کرد. سعید خطیب‌زاده، 
سخنگوی وزارت خارجه ایران پیشتر دستور 
کار این سفر را تبادل نظر در مورد تحولات 
بین‌المللی، منطقه‌ای و گسترش روابط دوجانبه 

ذکر کرده بود.
    

مایک پمپئو:
کمپین فشار حداکثری علیه 

ایران ادامه خواهد یافت
وزیر خارجه آمریکا با تکرار برخی مواضع قبلی 
علیه ایران، گفت که کمپین فشار حداکثری 
واشنگتن علیه این کشور ادامه خواهد یافت. 
مایک پمپئو در ادامه ادعاهای بی‌اساس خود 
گفت که هدف از اعمال این فشارها، وادار کردن 
ایران به حضور پای میز مذاکره درباره »رفتارهای 
بد« این کشور است. وی همچنین با اشاره به 
اقدام ضد ایرانی جدید آمریکا در خصوص تحریم 
۱۸ بانک و نهاد مالی، گفت که این اقدام برای منع 

دسترسی ایران به منابع مالی صورت می‌گیرد.
    

هاشمی:
تنها رهبری می‌توانند احمدی‌نژاد 
را از مجمع تشخیص اخراج کنند

به گزارش خبرآنلاین، در روزهای اخیر برخی 
گمانه‌‌زنی‌ها در خصوص اخراج قریب‌الوقوع 
محمود احمدی‌نژاد از مجمع تشخیص مصلحت 
نظام به گوش می‌رسد اما محمد هاشمی، عضو 
سابق مجمع تشخیص در این ارتباط گفت: 
سازوکار مجمع تنها اجازه تذکر دادن به اعضا را 
می‌دهد و اخراج شدن در حیطه اختیارات اعضای 
مجمع نیست. وی افزود: اگر در مواردی لازم باشد 
حذف یا اضافه‌ای در خصوص اعضای انتصابی 
صورت بگیرد این اتفاق باید توسط رهبری انجام 
شود و اعضای مجمع و حتی رئیس آن اختیار 

حذف و اضافه کردن افراد را ندارند.
    

رایزنی‌های جلالی و ریابکوف 
در مسکو 

سفیر کشورمان در فدراسیون روسیه دیروز 
با سرگئی ریابکوف، معاون وزیر امور خارجه 
فدراسیون روسیه دیدار و در مورد موضوعات مهم 
در همکاری دوجانبه و بین‌المللی تبادل‌نظر کرد . 
به گزارش ایسنا، در این نشست، اقدامات 
یکجانبه و غیر قانونی آمریکا در افزایش فشار 
حداکثری بر جمهوری اسامی ایران به ویژه 
تفسیر نادرست از حق این کشور در استفاده 
از مکانیزم ماشه به صورت ویژه مورد بحث 

قرار گرفت.
ریابکوف در این گفتگو با یادآوری مواضع 
روسیه، تصریح کرد: اعضای شورای امنیت با اعلام 
نظرات خود نشان دادند چنین حقی )استفاده از 

مکانیزم اسنپ بک( برای آمریکا وجود ندارد.

پس از صدور فرمان فرمانده 
معظم کل قوا به سردار 

سرلشکر پاسدار محمد 
باقری، رئیس ستادکل 

نیروهای مسلح درتاریخ 
 ۱۳۹۹/۰۷/۱۷کلیه مراکز 
درمانی و بیمارستان‌های 

نیروهای مسلح با حداکثر 
ظرفیت در اختیار بیماران 

مبتلا به کرونا قرار گرفت

ارتش اعلام کرد که 
همه مبادی بهداشتی و 

درمانی این نهاد با آمادگی 
صددرصدی تمامی 

ظرفیت بیمارستان‌ها و 
امکانات درمانی این نهاد 
را با برنامه‌ریزی جدید و 

متناسب با افزایش نیازها 
در خدمت به مردم به کار 

می‌گیرند

معاون هماهنگ‌کننده سپاه گفت: افراد زیادی در رژیم 
صهیونیستی هستند که انگیزه‌های فراوانی برای همکاری با 

ایران دارند.
به گزارش فارس، سردارمحمدرضا نقدی در برنامه 
تلویزیونی»بدون توقف« با بیان اینکه ما برای هرگونه تجاوز 
نظامی آمادگی کامل داریم، گفت: تمرین‌هایش را کرده‌ایم 
که در همان دقایق اول چه عکس‌العملی نشان دهیم، 
کجاها را بزنیم و چه کسانی را بگیریم ولی امیدواریم مثل 
فتح مکه توسط پیامبر)ص( و مثل ورود حضرت امام)ره( 
به تهران با آرامش و بدون خونریزی باشد و ان‌شاءالله با 
همان ترتیب وارد بیت‌المقدس می‌شویم و آن پیروزی 
بزرگ را لمس خواهیم کرد؛ این قطعی است شک نکنید، 
زمانش هم آن چیزی نیست که در خیابان‌ها زدند چون 

 اینها برداشت غلطی از فرمایشات حضرت آقا کردند.
نقدی اظهار داشت: نخست‌وزیر اسرائیل زمان برجام گفت تا ۲۵ 
سال امنیت‌مان تضمین است آقا در پاسخ فرمودند تا ۲۵ سال 
دیگر نیستید که امنیتی داشته باشید، منظورشان این نبود که 
تا ۲۵ سال هستید، اینها خیلی زودتر از بین می‌روند، شما هم 

این تابلوها را جمع کنید.
این سردار سپاه در پاسخ به این سؤال که »آیا در منطقه 
نسبت به صهیونیست‌ها مسلط هستیم«، تصریح کرد: از آن 
چیزی که تصور کنید به صهیونیست‌ها نزدیک‌تریم، روزش که 
برسد خواهید دید که چگونه ناگهان همه چیزشان می‌پاشد؛ 
همه چیز آماده است، نیروها آماده‌ و آموزش‌دیده‌اند و به اندازه 
کافی سلاح دارند چه در داخل فلسطین و چه خارج از آن یک 

ظرفیت عظیمی ایجاد شده است.

نقدی با اشاره به اینکه حوادثی از جمله اینکه کشورهای 
منطقه اسرائیل را به رسمیت می‌شناسند چیز تازه‌ای نیست، 
بیان کرد: اینها ۴۰ سال است که اسرائیل را به رسمیت شناختند، 
هر شب فالوده می‌خوردند فقط عکس‌شان را چاپ نمی‌کردند، 
اتفاقا این روابط پنهان به نفع آنها بود چون می‌توانستند مردم را 
بازی دهند و سرشان را کلاه بگذارند و دنبال خودشان بکشند، 
الان با رسوایی که شده شکننده‌تر شده‌اند، با همان حمایت 
ظاهری که از فلسطینیان می‌کردند و بازی با افکار عمومی 

می‌خواستند ما را در بین امت اسلامی در انزوا نگه دارند اما وقتی 
در جبهه حمایت از اسرائیل قرار گرفتند همه بدنه امت اسلام را 
فرستادند سمت انقلاب اسلامی و خودشان نمی‌دانند چه ضرر 
بزرگی کردند، اینها هیچ‌کدام علامت اقتدار نیست بلکه علامت 

نزدیک شدن شکست آنها و به پایان رسیدن آنهاست.
وی در پاسخ به این سؤال که »شما همکاری وزیر رژیم 
صهیونیستی با ایران را تأیید می‌کنید« نیز گفت: بله افراد 
زیادی هستند که انگیزه‌های فراوانی برای همکاری دارند؛ 
آنها هم جوامعی هستند که از کشورهای مختلف آمدند، 
روس‌تبار، آفریقایی‌تبار، ایرانی، عراقی که اینها را فریب دادند 
که در کشورتان امنیت ندارید و می‌خواهند شما را بکُُشند، 
حتی برخی از شبکه صهیونیستی آمدند آدم‌هایی از یهود را 
در کشورها کشتند و شایعه کردند که قرار است همه یهودیان 
را بکشند که مردم را به اسرائیل بکشانند که قطعا یک سری 
از آنها به کشورهای‌شان برمی‌گردند و مهاجرت معکوس 

خواهند داشت.

سردار نقدی:

بسیاری در اسرائیل انگیزه همکاری با ایران را دارند


